各専門委員長 様

出場校監督 様

                      平成26年度全国総体北九州市実行委員会
                                               卓球競技担当      荒 木 裕 治

部旗の掲揚について

 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のような扱いになりますので周知徹底をお願いします。

記

◎ 部旗の掲揚について

(1) 部旗の預かり  ８月３日(日)の公開抽選会及び８月４日(月)の開会式の受付時

にお預かりします。

(2) 部旗の掲揚   大会本部のほうで、掲揚させていただきます。

(3) 部旗の返却  大会終了まで掲揚しますので大会終了後、宅配便にて着払いでお

届けします。着払い用紙は受付時にご記入ください。

※ 規格外のものは掲揚できませんので、くれぐれもよろしくお願いします。

参考 大会要項 ５競技規定 （１）のイ

   部旗の掲示は200㎝×150㎝以内のものを１枚とする。